

日	材料名	分量	6群	アレルギー	日	材料名	分量	6群	アレルギー	日	材料名	分量	6群	アレルギー	日	材料名	分量	6群	アレルギー	日	材料名	分量	6群	アレルギー																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
17日(金)	減量ごはん	●精白米	80g	5	20日(月)	ごはん	●精白米	100g	5	21日(火)	ごはん	●精白米	100g	5	22日(水)	米粉パン	●米粉パン	1こ	5	乳麦	23日(木)	減量ごはん	●精白米	90g	5	24日(金)	わかめごはん	●精白米	100g	5	27日(月)	ごはん	●精白米	100g	5	28日(火)	ガーリックライス	●精白米	100g	5	食育の日の献立(沖縄県の料理)	小麦	10g	5	29日(金)	わかめごはん	わかめごはんの素	2g	2	30日(土)	ごはん	●精白米	100g	5	31日(日)	小麦	10g	5	32日(月)	わかめごはん	●精白米	100g	5	33日(火)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	34日(水)	小麦	10g	5	35日(木)	わかめごはん	●精白米	100g	5	36日(金)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	37日(土)	小麦	10g	5	38日(日)	わかめごはん	●精白米	100g	5	39日(月)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	40日(火)	小麦	10g	5	41日(水)	わかめごはん	●精白米	100g	5	42日(木)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	43日(金)	小麦	10g	5	44日(土)	わかめごはん	●精白米	100g	5	45日(日)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	46日(月)	小麦	10g	5	47日(火)	わかめごはん	●精白米	100g	5	48日(水)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	49日(木)	小麦	10g	5	50日(金)	わかめごはん	●精白米	100g	5	51日(土)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	52日(日)	小麦	10g	5	53日(月)	わかめごはん	●精白米	100g	5	54日(火)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	55日(水)	小麦	10g	5	56日(木)	わかめごはん	●精白米	100g	5	57日(金)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	58日(土)	小麦	10g	5	59日(日)	わかめごはん	●精白米	100g	5	60日(月)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	61日(火)	小麦	10g	5	62日(水)	わかめごはん	●精白米	100g	5	63日(木)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	64日(金)	小麦	10g	5	65日(土)	わかめごはん	●精白米	100g	5	66日(日)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	67日(月)	小麦	10g	5	68日(火)	わかめごはん	●精白米	100g	5	69日(水)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	70日(木)	小麦	10g	5	71日(金)	わかめごはん	●精白米	100g	5	72日(土)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	73日(日)	小麦	10g	5	74日(月)	わかめごはん	●精白米	100g	5	75日(火)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	76日(水)	小麦	10g	5	77日(木)	わかめごはん	●精白米	100g	5	78日(金)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	79日(土)	小麦	10g	5	80日(日)	わかめごはん	●精白米	100g	5	81日(月)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	82日(火)	小麦	10g	5	83日(水)	わかめごはん	●精白米	100g	5	84日(木)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	85日(金)	小麦	10g	5	86日(土)	わかめごはん	●精白米	100g	5	87日(日)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	88日(月)	小麦	10g	5	89日(火)	わかめごはん	●精白米	100g	5	90日(水)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	91日(木)	小麦	10g	5	92日(金)	わかめごはん	●精白米	100g	5	93日(土)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	94日(日)	小麦	10g	5	95日(月)	わかめごはん	●精白米	100g	5	96日(火)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	97日(水)	小麦	10g	5	98日(木)	わかめごはん	●精白米	100g	5	99日(金)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	100日(土)	小麦	10g	5	101日(日)	わかめごはん	●精白米	100g	5	102日(月)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	103日(火)	小麦	10g	5	104日(水)	わかめごはん	●精白米	100g	5	105日(木)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	106日(金)	小麦	10g	5	107日(土)	わかめごはん	●精白米	100g	5	108日(日)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	109日(月)	小麦	10g	5	110日(火)	わかめごはん	●精白米	100g	5	111日(水)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	112日(木)	小麦	10g	5	113日(金)	わかめごはん	●精白米	100g	5	114日(土)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	115日(日)	小麦	10g	5	116日(月)	わかめごはん	●精白米	100g	5	117日(火)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4	118日(水)	小麦	10g	5	119日(木)	わかめごはん	●精白米	100g	5	120日(金)	ガーリックライス	●にんにく	1.5g	4

☆献立は都合により変更になることがあります。

- は、※奈良県産の食材を使用する予定です。
- ※奈良県産とは、奈良県内で栽培されたものまたは、奈良県内で製造加工されたものです。

「アレルギー」項目

特定義務表示7品目ならびに推奨義務表示21品目をすべて記載しています。(下図参照)

特定義務表示7品目及び推奨義務表示21品目の略字表記					
卵	卵	ら	いくら	豚	豚肉
乳	乳	乳	オレンジ	マ	まつたけ
麦	小麦	麥	カシューナッツ	桃	もも
蕎	そば	牛	牛肉	芋	やまいも
ピ	落花生	く	くるみ	り	りんご
It	えび	鮭	さけ	ジ	ごま
蟹	かに	鱈	さば	ビ	ゼラチン
鮑	あわび	豆	大豆	ハ	バナナ
鮫	いか	鶏	鶏肉	キ	キウイフルーツ
A-	アーモンド				



広陵町イメージキャラクター
かぐやちゃん



広陵町
教育委員会HP



香芝市
教育委員会HP



香芝市イメージキャラクター
カッシー

6月 平均栄養量

エネルギー	たんぱく質	脂質	カルシウム	マグネシウム	鉄	ビタミンA	ビタミンB ₁	ビタミンB ₂	ビタミンC	食物繊維
kcal	g	g	mg	mg	mg	μg RE	mg	mg	mg	g
801	31.8	24.7	403	125	4.4	276	0.80	0.60	33	6.8

6つの基礎食品群

1群の食品	2群の食品	3群の食品	4群の食品	5群の食品	6群の食品
肉・魚・卵	牛乳・乳製品	緑黄色野菜	その他の野菜 果物	米・パン・めん いも・砂糖	油脂